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TRIBUNALES DE TRABAJOS DE FIN DE GRADO 
GRADO EN CRIMINOLOGÍA  
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CASTELLANO 

 
TITULARES SUPLENTES 

 

 

1 

IÑIGO GORDON BENITO [DERECHO PÚBLICO] 

JOSE MARTÍN AMENABAR BEITIA [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

ZALOA PARRA EIZAGAETXEBARRIA [DERECHO 

ADMINISTRATIVO] 

 

GEMA VARONA MARTÍNEZ [DERECHO PÚBLICO] 

OLATZ GOÑI BALENTZIAGA [PSICOLOGÍA CLÍNICA]  

XABIER FERNÁNDEZ DE GALARRETA [DERECHO 

ADMINISTRATIVO] 

ANA LETURIA NAVAROA [DERECHO PÚBLICO Y CIENCIAS 

HISTÓRICO-JURÍDICAS] 

 

 

2 
LEIRE BERASALUZE GERRIKAGOITIA [DERECHO 

PÚBLICO] 

JOANA GÓMEZ ODRIOZOLA [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

BEÑAT MUGURUZA ASEGUINOLAZA [LENGUA VASCA] 

 

VIRGINIA MAYORDOMO RODRIGO [DERECHO 

PÚBLICO] 

ENEKO SANSINENEA MENDEZ [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

ANE ARRASTOA VILLAGRÁN [LENGUA VASCA] 

AITOR JIMÉNEZ GONZÁLEZ  [FILOSOFÍA DEL DERECHO] 

 

 

 

3 
KATIXA ETXEBARRIA ESTANKONA [DERECHO 

PÚBLICO]  

CÉSAR SAN JUAN GUILLÉN [PSICOLOGÍA SOCIAL] 

ISABEL LOPEZ-ABADIA RODRIGO [ESPECIALIDADES 

MÉDICO-QUIRÚRGICAS] 

 

GOIZEDER OTAZUA ZABALA [DERECHO PÚBLICO]  

ÁNGEL BELDARRAIN DURANDEGUI [PSICOLOGÍA 

SOCIAL] 

ANDRÉS SELLART NIETO [ESPECIALIDADES MÉDICO-

QUIRÚRGICAS] 

MARIVI ITURRALDE SESMA [FILOSOFÍA DEL DERECHO] 

 

 

 

4 

LAURA VOZMEDIANO SANZ [PSICOLOGÍA SOCIAL] 

JOANES LAMEIRINHAS ORTUOSTE [PSICOLOGÍA CLÍNICA]  

UNAI LIBERAL GRAÑA [PROCESOS PSICOLÓGICOS] 

ÁNGEL BELDARRAIN DURANDEGUI [PSICOLOGÍA 

SOCIAL] 

OLATZ GOÑI BALENTZIAGA [PSICOLOGÍA CLÍNICA]  

NAIARA ARRIOLA GARICANO [PROCESOS 

PSICOLÓGICOS] 

 

 

5 

 

MAIDER ZILBETI PÉREZ [FILOSOFÍA] 

JUAN ALDAZ ARREGUI [SOCIOLOGÍA] 

ISABEL HERNANDO COLLAZOS [CIVIL] 

 

IBAN AYESTA ALDANONDO [FILOSOFÍA] 

AUXKIN GALARRAGA EZPONDA [SOCIOLOGÍA] 

IZASKUN ORBEGOZO ORONOZ [CIVIL] 

UXUA ANDUAGA BERROTARAN [SOCIOLOGÍA] 
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6 

 

ANE VIANA SALINAS [DERECHO PÚBLICO] 

ANA LETURIA NAVAROA [DERECHO PÚBLICO Y CIENCIAS 

HISTÓRICO-JURÍDICAS] 

XABIER FERNÁNDEZ DE GALARRETA [DERECHO 

ADMINISTRATIVO] 

 

HELENE COLOMO IRAOLA [DERECHO PÚBLICO] 

IMANOL MERINO [DERECHO PÚBLICO Y CIENCIAS 

HISTÓRICO-JURÍDICAS]  
IHINTZA PALACÍN MARISCAL [DERECHO 

ADMINISTRATIVO] 

BEÑAT MUGURUZA ASEGUINOLAZA [EUSKAL 

HIZKUNTZA] 

 

 

7 

 

MARÍA DEL RÍO PEREDA [DERECHO PÚBLICO] 

AINIZE SARIONANDIA PEÑA [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

GARBIÑE ORTIZ ANZOLA [PSICOLOGÍA SOCIAL] 

 

ANA ISABEL PÉREZ MACHÍO [DERECHO PÚBLICO] 

IRAIDE ZIPITRIA [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

ANGEL BELDARRAIN DURANDEGUI 

[PSICOLOGÍA SOCIAL] 

ANE ARRASTOA VILLAGRÁN [EUSKAL 

HIZKUNTZA] 

 

 

 

8 

 

GOIZEDER OTAZUA ZABALA [DERECHO PÚBLICO]  

IÑAKI GARCÍA FERNÁNDEZ [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

UNAI LIBERAL GRAÑA [PROCESOS PSICOLÓGICOS] 

KATIXA ETXEBARRIA ESTANKONA [DERECHO 

PÚBLICO]  

NAIARA ARRIOLA GARICANO [PROCESOS 

PSICOLÓGICOS] 

MIKEL KARRERA EGIALDE [DERECHO CIVIL] 

IRAIDE ZIPITRIA [PSICOLOGÍA CLÍNICA] 

 

 

 

9 

 

JUAN ALDAZ ARREGUI [SOCIOLOGÍA] 

JOSE RAMON ARAMBARRI BADIOLA [MÉDICO] 

MAIDER ZILBETI PÉREZ [FILOSOFÍA] 

 

 

AUXKIN GALARRAGA EZPONDA [SOCIOLOGÍA] 

ALFONSO ATELA BILBAO [MÉDICO] 

IBAN AYESTA ALDANONDO [FILOSOFÍA] 

UXUA ANDUAGA BERROTARAN [SOCIOLOGÍA] 

 


